
 

ZARZĄDZENIE Nr 91/2017 

BURMISTRZA MIASTA MŁAWA 

z dnia 30 czerwca 2017r. 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2017 rok 

 

 Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym 

( Dz. U. z 2016r. poz.446 z późn.zm.), art. 256, art.257 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 

o finansach publicznych ( Dz. U. z 2016r. poz. 1870 z póź.zm.) zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

 

Dochody budżetu Miasta na 2017 rok ulegają zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 

zarządzenia i po zmianach wynoszą  131 564 021,17 zł w tym:  

1) Dochody bieżące w kwocie  116 175 982,37 zł. 

2) Dochody majątkowe w kwocie  15 388 038,80 zł. 

§ 2. 

 

Wydatki budżetu Miasta na 2017 rok  ulegają zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 

zarządzenia i po zmianach wynoszą  148 266 954,66 zł, w tym: 

1) Wydatki bieżące w kwocie  112 229 836,43 zł. 

2) Wydatki majątkowe w kwocie  36 037 118,23 zł. 

 

§ 3. 

 

Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w 2017 roku  ulega zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 3 do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§ 4. 

 

Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w 2017 roku ulega zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 4 do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§ 5. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2017 i podlega 

ogłoszeniu. 

 

 

 

 



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 91/2017 

Burmistrza Miasta Mława 

z dnia 30 czerwca 2017r. 

 

 

       DOCHODY (+44 124,00 zł) 

 

Dział 852 – Pomoc społeczna (+40 000,00 zł) 

Rozdział 85230 –  Pomoc w zakresie dożywiania (+40 000,00 zł) 

Zwiększenie dochodów Miasta Mława w kwocie (+40 000,00 zł) z tytułu dotacji 

celowej na dofinansowanie zadań realizowanych w ramach wieloletniego programu 

wspierania gmin w zakresie dożywiania „ Pomoc państwa w zakresie dożywiania”, 

zgodnie z pismem Nr FIN-I.3111.16.27.2017 MUW w Warszawie. 

 

Dział 855 – Rodzina (+4 124,00 zł) 

Rozdział 85595 – Pozostała działalność (+4 124,00 zł) 

Zwiększenie dochodów Miasta Mława w kwocie (+4 124,00 zł) z tytułu dotacji celowej 

z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń wypłacanych w związku z realizacją ustawy o 

wspieraniu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem”, zgodnie z pismem nr FIN – 

I.3111.16.45.2017 MUW w Warszawie. 

 

WYDATKI (+ 44 124,00 zł) 

 

Dział 750 – Administracja publiczna (0,00 zł) 

Rozdział 75022 – Rady gmin ( miast i miast na prawach powiatu (0,00 zł) 

1. Zmniejszenie wydatków Urzędu Miasta Mława w kwocie (-5 000,00 zł ) z tytułu 

zakupu usług pozostałych. 

2. Zwiększenie wydatków Urzędu Miasta Mława w kwocie (+5 000,00 zł ) 

 z przeznaczeniem na zakup artykułów spożywczych. 

Rozdział 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) (0,00 zł) 

1. Zmniejszenie wydatków Urzędu Miasta Mława w kwocie (-12 000,00 zł ) z tytułu 

zakupu usług pozostałych. 

2. Zwiększenie wydatków Urzędu Miasta Mława w kwocie (+12 000,00 zł ) 

 z przeznaczeniem na zakup artykułów spożywczych. 

Rozdział 75075 – Promocja jednostek samorządu terytorialnego (0,00 zł) 

1. Zmniejszenie wydatków Urzędu Miasta Mława w kwocie (-5 000,00 zł ) z tytułu 

zakupu usług pozostałych. 

2. Zwiększenie wydatków Urzędu Miasta Mława w kwocie (+5 000,00 zł ) 

 z przeznaczeniem na zakup  materiałów i wyposażenia.  



 

Dział 852 – Pomoc społeczna (+40 000,00 zł) 

Rozdział 85215 – Dodatki mieszkaniowe (+40 000,00 zł) 

Zwiększenie wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mławie w kwocie 

(+40 000,00 zł ) na wypłatę  dodatków mieszkaniowych. 

Rozdział 85228 – Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze (0,00 zł) 

Przeniesienia w planie wydatków pomiędzy paragrafami na wniosek Dyrektora 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mławie 

Rozdział 85230 –  Pomoc w zakresie dożywiania (0,00 zł) 

1. Zwiększenie wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mławie w kwocie 

(+40 000,00 zł)  na realizację zadań w ramach dofinansowania z MUW w Warszawie 

wieloletniego programu wspierania gmin w zakresie dożywiania „ Pomoc państwa  

w zakresie dożywiania” 

2. Zmniejszenie  wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mławie  

w kwocie (-40 000,00 zł) z tytułu środków własnych przeznaczonych na realizację 

zadania  pn: „ Pomoc państwa w zakresie dożywiania” 

 

Dział 855 – Rodzina (+4 124,00 zł) 

Rozdział 85501 – Świadczenie wychowawcze (0,00 zł) 

Przeniesienia w planie wydatków pomiędzy paragrafami na wniosek Dyrektora 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mławie 

Rozdział 85595 – Pozostała działalność (+4 124,00 zł) 

Zwiększenie planu wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mławie  

w kwocie (+4 124,00 zł) z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń wypłacanych w 

związku z realizacją ustawy o wspieraniu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem”. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


